26 01 UND KIT VENTOSA DONG BANG COM 19 COPOS 550,00 550,00 

27 01 UND ESCADA MADEIRA 2 DEGRAUS BELLA – ARKTUS 271,00 271,00 

28 01 UND MACA ANTARES 65 - AZUL ESCURO LEGNO 1290,00 1.290,00 

29 01 UND SONOPULSE III - IBRAMED 1&3 MHZ 2750,00 2.750,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 11.000,60 (ONZE MIL REAIS E SESSENTA CENTAVOS) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS 

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO 

TODOS OS CUSTOS COM EMBALAGENS, SEGUROS, TRANSPORTES, FRETES, TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTA E PREVIDENCIÁRIOS E 

DEMAIS DESPESAS ENVOLVIDAS NA ENTREGA JÁ ESTÃO INCLUSOS NOS PREÇOS DOS PRODUTOS.